
UCHWAŁA NR XXXI/175/2026 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Gospodarczych na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.) oraz § 52 ust. 9 uchwały nr XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 27 października 
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (t. j. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r., 
poz. 1308 ze zm.) - Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Gospodarczych na 2026 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Gospodarczych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: 12CC57DC-CA88-453F-8023-E2E088D171C1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXXI/175/2026 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji ds. Gospodarczych Rady Miejskiej Lądka-Zdroju na rok 2026: 

I Styczeń 

1. Gospodarka odpadami – ustalenie stawki ponoszonej przez mieszkańców, stan przygotowań do 

ogłoszenia przetargu na wywóz odpadów z terenu Gminy, PSZOK. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

3. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 

zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

4. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

5. Sprawy różne, wnioski. 

II Luty 

1. Strefy płatnego parkowania – dyskusja, propozycje rozwiązań, analiza kosztów/przychodów. 

2. LUK – szczegółowa informacja na temat wykorzystania środków przesuniętych w 2025 z budżetu 

Gminy do LUK w kwocie 2,8 mln zł. 

3. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 

zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

5. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

6. Sprawy różne, wnioski. 

III Marzec 

1. Ujęcia wody pitnej na terenie Gminy Lądek-Zdrój – stan, zagrożenia, plany inwestycyjne (LUK). 

2. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 

zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

4. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

5. Sprawy różne, wnioski. 

IV Kwiecień 

1. Dyskusja na temat funkcjonowania szkół na terenie Gminy Lądek-Zdrój + Szkoła i Oddział 

Przedszkolny w Trzebieszowicach – koszty funkcjonowania obiektów (dyrektorzy szkół) - posiedzenie 

łączone Komisji Społecznej i Gospodarczej. 

2. Drogi, chodniki, infrastruktura gminna – ocena stanu po zimie. 

3. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 

zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

5. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

Id: 12CC57DC-CA88-453F-8023-E2E088D171C1. Podpisany Strona 1



6. Sprawy różne, wnioski 

V Maj 

1. Promocja Gminy Lądek-Zdrój – metody, kierunki, plany. Koszty poniesione przez Gminę na cele 

promocyjne w 2025 r. (kierownik wydziału). 

2. Analiza kosztów/przychodów ponoszonych przez Gminę w związku z organizowanymi na jej terenie 

imprezami. 

3. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 

zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

5. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

6. Sprawy różne, wnioski. 

VI Czerwiec. 

1. Inwestycje gminne – stan/zaawansowanie inwestycji trwających (mi.in. Dom Zdrojowy, bloki 

mieszkalne, drogi, mosty, kładki). 

2. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 

zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

4. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

5. Sprawy różne, wnioski. 

VII Lipiec 

1. Przerwa wakacyjna 

VIII Sierpień 

1. Analiza funkcjonowania, wydajności i kosztów działania farmy fotowoltaicznej (Prezes Spółdzielni). 

2. Opinie, wnioski na temat budżetu na rok 2027. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

4. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

5. Sprawy różne, wnioski. 

IX Wrzesień 

1. Analiza zaległości w opłatach czynszowych oraz zaległości z tytułu dostaw wody i odbioru ścieków. 

Stan analizy możliwości i sensowności prowadzenia przez spółkę gminną gospodarki odpadami we 

własnym zakresie (Burmistrz, Prezes LUK Sp. z o.o.). 

2. Opinie, wnioski na temat budżetu na rok 2027. 

3. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 

zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

5. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

6. Sprawy różne, wnioski. 

X Październik 

1. Opinie na temat wysokości podatków oraz opłat lokalnych oraz wysokości opłaty uzdrowiskowej na 

Id: 12CC57DC-CA88-453F-8023-E2E088D171C1. Podpisany Strona 2



2027 rok. 

2. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 

zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

3. Opiniowanie projektów zarządzeń Burmistrza oraz projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

4. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

5. Sprawy różne, wnioski. 

XI Listopad 

1. Spotkanie z przedsiębiorcami prowadzącymi działalność na terenie Gminy. 

2. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 

zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

4. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

5. Sprawy różne, wnioski. 

XII Grudzień 

1. Przygotowania do sezonu zimowego w zakresie utrzymania dróg i chodników. 

2. Powódź wrzesień 2024 – informacja o pozyskanych środkach, planach inwestycyjnych oraz stanie 

zaawansowania już rozpoczętych inwestycji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej. 

4. Rozpatrzenie bieżących spraw zgłaszanych przez mieszkańców. 

5. Sprawy różne, wnioski. 

W ramach prac Komisji ds. Gospodarczych uwzględnione zostaną bieżące problemy/sprawy zgłaszane m.in. 
przez mieszkańców Gminy, Burmistrza i Radnych. Zakres tematów rozpatrywanych w ramach komisji może 
ulec zmianie w razie potrzeby lub przesunięciom. Komisja ds. Gospodarczych może organizować posiedzenia 
wyjazdowe, spotkania z mieszkańcami oraz konsultacje społeczne w sprawach istotnych dla lokalnej 
społeczności. 

Id: 12CC57DC-CA88-453F-8023-E2E088D171C1. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z § 52 ust. 9 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, 

przyjętego uchwałą nr XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju w dniu 27 października 2011 r., 

który mówi, że Komisja ds. Gospodarczych działa na podstawie rocznego planu pracy 

zatwierdzonego przez Radę. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

Id: 12CC57DC-CA88-453F-8023-E2E088D171C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/175/2026 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji ds. Gospodarczych Rady Miejskiej Lądka-Zdroju na rok 2026:
	ust. 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2026-01-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




